
《ギンレイホテル指定駐車場》
遭路終点手前の P6駐車場内の地下道 (ト ンネル)付近の専爾駐車スペースにて、
お車を一時駐車 (30分以内)していただきまして、お荷物を降ろされた後、
空車になりましたお車を、改めて P3、 P4、 P5のお客様専用駐車暴』ヘ

ご移動していただきますようお願いいたします。

なお、駐車場に誘導員がいる場合は、その指示に従つていただきますよう

お願いいたします。

※P6鰯は、翻 懺 につき:難難 |IJです。

髪
葬
竃
罐
昼
辮
フ

コ
マ
ン
ス
コ
ー
ス
　
　
　
　
　
リ

|  ~~~~   
‐  ~■

                 疇

■11=|=■ |:|

=11  
‐■ |●
=: | ,

A… ……………A
―
をお菫いします。

当館専用青物運織車で

お通えに参ります。

籠 7:30～

臓 5,30)

※運搬車の係員I=お声をお掛けください律 体に当館の書名の記載あり)。

年末年捨、連体中、通末等は、多くの場合お車でお越しのお客様のご到着が

集中いたします。

受付願で対応しておりますが、上記の理由により30分以上お待たせしてしまう
可能性もございます。

あらかじめご理解Lヽただきますようお願Lヽ申し上Ifます。

なお、お荷物をお客様ご自身でお持ちしヽただいた議は、ご協力いただいたお礼と

しましてきさやかではございますが、特典を差し上げております。

メ
イ
ン
グ
レ
ン
テ


